
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

SECRETARlA DE ADMINISTRACI6N Y FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACI6N 

DIRECCI6N GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES 
DIRECCION DE CONTROL PATRIMONIAL 

SUBDIRECCI6N DE SERVICIOS

Ini"

ACTA ENTREGA RECEPClbN ORDEN SERVICIO

27/10/2022
OSV-0575

RV0320-0008

Estado Campeche 
Municipio Campeche 
Localidad Campeche 
Concepto 

Orden de Servicio OSV-0575

Servicio Corrective
RV0320-0008 - 12/10/202

Plazo de entrega 5 Dias h&biles
Fecha Orden 27/10/2022

6e NOVIEMBRE DE 2022, SE HACE CONSTAREN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE. SIENDO EL DIA JUEVES 3 
QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA
RECEPCION.

Entrega por el proveedor 000448-RICARDO ANTONIO HAM MAY
Recibe (Quien opera el proyecto)

Poder ejecutivo del estado de Campeche (2)
Nombre MISAEL ABRAHAM RAMIREZ GONGORA

Cargo ANALISTA "A"
03-SECRETARlA DE ADMINISTRACI6N Y FINANZASDependencia

Unidad 20-Direcci6n de Recursos Materiales

VEHICULO

Linea GENERADOR DE ENERGIA 
Kilometraje 13 

Diseho Motor

Cilindros 0 
Litraje

Placa GONY-2 
Modelo 73000 

Serie S.N
Descripcion GENERADOR . 73000E ELECTRICO..

DESCRIPCION DEL PROYECTO

CANTIDAD PRECIO IMPORTEMARCA UNIDADCONCEPTOPARTIDA

$227.362612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS

2 $98.00 $196.00ACEITE MULTIGRADO 20W50 94 6 Ml,0041 MOTORCRAFT BOTE
$2,144.842961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

0209 $89.00 $89.00BUJIA PARA MOTOR CHAMPION PIEZA 1
/ $1,760.00 $1,760.000749 ACUMULADOR YTX7L-BS ITALICA 1PIEZA

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $1,508.00

1747 1 $1,300.00 $1,300.00SERVICIO SERVICIOREVISION Y/O REPARACION DEL FALLO DE MOTOR DE 
GENERADOR DE CORRIENTE ELECTRICA/REVISION DE 
LINEAS ELECTRICAS, CAMBIO DE PILA, LAVADO DE 
CARBURADOR, ECHARLE ACEITE AL MOTOR Y COLOCARLE 
BUJIA

$3,345.00^ 
$535.20 z' 

$0.00 
$3,880.20

SUBTOTAL
IVA

RESICO

TOTAL
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(SON: IRES MIL OCHOCIENTOS OCHENTA PESOS 20/100 M.N )

Cadena Original: |03|20||OSV-0575|448|38802000|27102022|5|80|0317aaaa 
Cadena Encriptada: IVXJpymANxHPWFyriWua9msP7k/pgAifFEE8yrAuK8f0kpqw9OFkZL1R0IEWWcKD+pt1d5O5JI=

MONTO
$1,508.00

CLAVES PRESUPUESTARIAS
211110320185100000000M012008502450N115A3551

$2,144.84
$227.36

21111032018510O000000M012008502450N115A2961 
211110320185100000000M012008502450N115A2612

$3,880.20TOTAL:

Claslficacidn Econ6m!ca

Tipo de Gasto TG 1 - Gasto Corriente
FO 1 - No EtiquetadoFuente de Origen

Fuente de 
Financiamiento 5 - Recursos FederalesTipo de Fuente TF

FE A - Recursos Federales del Ejercicio Actual (Participaciones)Fuente Especifica

Observaciones SE RECOMOENDA PRENDER EL GENERADOR MINIMO 1 VEZ POE MES Y DEJARLO FUNGIONANDO 5 MINUTOS 
MINIMO Y NO DEJARLAS SI GASOLINA

Garantia en mano de obra 30 DiasGarantia en nefacciones 30 Dias

Forma depago 99 “ P°r definirMetododepago PPD - Pago en parcialidades o difei

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN 
ELLA INTERVINIERON.

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

MISAEL ABRAHAM RAMIREZ GONGORANOMBRE: RICARDO HAM MAYNOMBRE:

GERENSPUESTO: PUESTO: •N

FIRMA: FIRMA:
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